
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

 第  X  頁  共  X  頁 

報名單位 報名單位

縣立永靖國中

縣立田尾國中

縣立大村國中

縣立埔心國中

縣立大村國中

縣立大村國中

縣立溪州國中

縣立溪陽國中

縣立大村國中

縣立田尾國中

縣立大村國中

縣立大村國中

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學承辦學校印製

074328 彰化縣立田中高級中學

101 普通科

不限

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學號 學號

111030

111007

111108

111019

111112

111117

111072

111016

111124

111075

111106

111111

姓名 姓名

林○丞

邱○恩

張○植

莊○瑜

游○丞

游○璇

黃○秀

黃○綺

詹○凱

劉○汝

賴○軒

謝○勳

(依姓氏排序)

12

1

1

114/06/13

1

1


